
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 54/13:

La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Publica Nacional para la siguiente Obra:

Obra: Malla 209 A - Provincia de Santa Fe, Ruta Nacional Nº 98

Tramo: Emp. Ruta Nacional nº 11 (Vera) - Prog. Km. 123,60

Longitud: 123,43 Km.

Tipo de Obra: Obras de Recuperación y Mantenimiento.

Garantía de Oferta: Pesos Un Millón Quinientos Diecisiete Mil ($ 1.517.000,00)

Fecha Aperturas de Ofertas: Se realizará el día 2 de Septiembre de 2013, en forma continua y sucesiva a partir de las 11:00 horas
en el siguiente orden: Licitación Pública N° 53/13 - Malla 116A, Licitación Pública N° 54/13 - Malla 209A, Licitación Pública N° 55/13 -
Malla 307, Licitación Pública Nº 56/13 - Malla 313ª, Licitación Pública N° 57/13 - Malla 632.

Fecha de Venta del Pliego: A partir del 26 de Julio de 2013.

Plazo de Obra: Sesenta (60) meses.

Valor del Pliego: Pesos Cinco Mil ($ 5.000,00).

Lugar de Apertura: Avenida Pte. Julio A. Roca Nº 734/8 (1067) Ciudad Autónoma de Buenos Aires - PB (Salón de Actos) - D.N.V.-

Lugar de Consulta y Retiro de Pliegos: Subgerencia de Servicios de Apoyo - Avenida Pte. Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Ciudad
Autónoma de Buenos Aires - P3° Piso - D.N.V.-

$ 675 204225 Jul. 25 Ago. 14

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA Nº 10/13

Expediente N° 16103-0014612-3

Tendiente a concretar la: Provisión y Transporte de los siguientes Materiales Pétreos: 1.320 Tn. de Agregado Pétreo Granítico
(6-19), procedencia Córdoba; 210 Tn. de Agregado Pétreo Granítico (6-12), procedencia Córdoba; 1.350 Tn, de Arena Granítica de
Trituración (0-6) y 300 Tn. de Arena Silícea Río Paraná, a entregar en el Campamento de Arequito de la Jefatura de Zona VI-Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 950.000.-

Precio del Legajo: $ 380.-

Apertura de las Ofertas: 6 de Agosto de 2013. - Hora: 10 Hs.

Consultas e Informes: de lunes o viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de Suministras sito en calle Bv. Muttis N° 880 -
Santa Fe - Tel. (0342) 4572682 - 4572683.

Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. -
Dpto. Tesorería - calle Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.



Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V. - Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis Nº
880.

Lugar de Apertura de las Ofertas: D.P.V. - Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis N° 880 - Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar.

S/C 9705 Jul. 25 Jul. 26

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2013

EXPTE: 1485/2013

PRÓRROGA DE LA APERTURA : 07/08/2013

HORA: 10:30 HS

SERVICIO: COORDINACIÓN DE OBRAS

“ACONDICIONAMIENTO NUEVA AREA DE GUARDIA

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO”

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.249.930,75- (SON PESOS : UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA Y

NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA CON 75/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 124.99.- (SON PESOS CIENTO VEINTICUATRO CON 99/100).

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599

9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario – Urquiza

3101.-2000-Rosario- Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193 Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C. 9709 Julio 25 Julio 26

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 15/2013



Expediente Nº 1931/13

Apertura: 22/08/13 - Hora: 10:00.

Objeto: Efectuar la contratación

Cirugía Cardiovasculares de Revascularización.

Destino: Cardiología del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 432.000,00.-

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150 - (3000) - Santa Fe. En horario
de 7,00 a 13,00 - Tel. 457-3357 int. 114 al 116- E-mail: compras - hospitalcullen@santafe.gov.ar.

Valor del Pliego: $ 173,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00.

S/C 9706 Jul. 25 Jul. 26

__________________________________________

PROYECTO DE RECONVERSION

DEL PUERTO DE SANTA FE

PRÓRROGA

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL E INTERNACIONAL Nº 1/12

PROYECTO DE RECONVERSIÓN DEL PUERTO DE SANTA FE, CIUDAD DE SANTA FE, PROVINCIA DE SANTA FE, REPÚBLICA ARGENTINA.

Formulación  del  Proyecto  Ejecutivo,  Concesión  de  la  Construcción,  Operación  y  Mantenimiento  de  una  Nueva  Terminal
Multipropósito para operar necesariamente con agrograneles sólidos y contenedores del Puerto de Santa Fe.

Provincia de Santa Fe, República Argentina. Región 3 - Nodo Santa Fe

La Provincia de Santa Fe comunica a los interesados en participar en la Licitación Pública Internacional Nº 01/2012: “PROYECTO DE
RECONVERSIÓN DEL  PUERTO DE  SANTA  FE:  FORMULACIÓN DEL  PROYECTO EJECUTIVO,  CONCESIÓN DE  LA  CONSTRUCCIÓN,
OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE UNA NUEVA TERMINAL MULTIPROPÓSITO PARA OPERAR NECESARIAMENTE CON AGROGRANELES
SÓLIDOS Y CONTENEDORES DEL PUERTO DE SANTA FE”, que ha resuelto prorrogar la fecha límite de Adquisición del Pliego, la fecha
límite de Presentación de Ofertas y la fecha de Apertura de las Ofertas, según el siguiente detalle:

Adquisición del Pliego: hasta el día de presentación de las propuestas, los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y
Condiciones -previa presentación de una solicitud por escrito- en la Unidad de Gestión del Proyecto de Reconversión del Puerto de
Santa Fe con Sede en el Ministerio de Economía de la Provincia de Santa Fe, Centro Administrativo Gubernamental, Avenida Arturo
Illia  Nº  1151  -  8º  Piso  Ciudad  de  Santa  Fe,  Código  Postal  3.000,  Teléfono  54-342-4506885  o  54-342-4571950,  Email:
proyectodereconversion@santafe.gov.ar.

La “Solicitud de Adquisición” deberá ser acompañada de la constancia de depósito del importe correspondiente al precio de
compra del pliego.

Presentación de ofertas: hasta las 13:00 hs. del día anterior a la apertura de ofertas en las oficinas de la Unidad de Gestión del
Proyecto de Reconversión del Puerto de Santa Fe con sede en el Ministerio de Economía de la Provincia de Santa Fe, Centro
Administrativo Gubernamental, Avenida Arturo Illia N° 1151 – 8º piso, Ciudad de Santa Fe.

El día de la apertura las ofertas se recibirán hasta las 10:00 hs. en el lugar de apertura que se indica más abajo.



Apertura de ofertas: 28/11/2013 - 11:00 hs. en el Salón Blanco de la Casa de Gobierno de la Provincia de Santa Fe, 3 de Febrero
2649, Ciudad de Santa Fe.

S/C. 9704 Julio 25 Julio 29

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 13/13

Objeto: Aleación Plomo Antimonio al 1%

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Valor del Pliego:

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”

Apertura: 20 de Agosto de 2013 Hora: 10:30

$ 90 204157 Jul. 25 Jul. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACION PUBLICA Nº 005/2013

El Municipio de Venado Tuerto llama a licitación pública con fondos propios a los efectos de la instalación y concesión de
explotación publicitaria de 1 (una) pantalla led.

Objeto: La instalación y concesión de explotación publicitaria de una pantalla led.

Presupuesto Oficial: $291.276,00

Valor Del Pliego: $ 200,00 (pesos doscientos)

Venta De Pliegos: En la Secretarla de Hacienda en el horario de 7:15 a 12:30 hs. de lunes a viernes, hasta el día 06 de agosto de
2013.

Consultas al Pliego: hasta el día 05 de agosto de 2013 a las 10:00 Hs. en Secretaría de Hacienda, Municipalidad de Venado Tuerto,
sita en Belgrano y 25 de Mayo.

Presentación de Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, hasta el día 08 de agosto de 2013, a las 10:45
hs.

Apertura de Ofertas: El día 08 de Agosto de 2013 a las 12:00 Hs.

En la Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en San Martín y Marconi.



$ 135 204221 Jul. 25 Jul. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD de

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 11/2013

Objeto: Ampliación de la Red Domiciliaria de Gas Natural del Barrio Martín Fierro Etapa II

Valor del Pliego: Pesos un mil ($1.000.-)

Fecha de Apertura: 16 de Agosto de 2013 a las 10:00 hs.

Lugar de Venta de Pliegos: Mesa de entradas general de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de
esta ciudad hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de ofertas.

Presupuesto Oficial: Pesos ochocientos noventa y nueve mil novecientos setenta y tres con sesenta centavos ($ 899.973,60) I.V.A.
incluido

$ 450 204234 Jul. 25 Ago. 7

__________________________________________

COMUNA DE GODOY

LICITACION PUBLICA Nº 01/2013

Objeto:  Provisión,  materiales y mano de obra para la  ejecución de 1.549 m2 (un mil  quinientos cuarenta y nueve metros
cuadrados) de cordones cuneta de hormigón en zona urbana de la localidad de Godoy.

Plazo de Ejecución: Ciento ochenta días.

Presentación de las Ofertas

• Sede Comunal sito en Mitre 751, Tel: 03460-494020 en días hábiles de lunes a viernes de 08 a 12 hs.

Fecha de Apertura Sobres

• El día viernes 02 de Agosto del 2013, horario 11 hs.

Lugar de apertura

• Sede Comunal sito en Mitre 751 de Godoy.

Retiro de Pliegos

• A partir del 18 de Julio y hasta el Jueves 01 de Agosto inclusive en la Sede Comunal, en horario de 8 a 12 hs, en días hábiles.

Precio del Pliego.

Un Mil Pesos ($1.000,00)

Aclaraciones al Pliego

Hasta el día anterior a la fecha fijada para la apertura de los sobres.



$ 45 204223 Jul. 25

__________________________________________


